

بچوں کے انوار برزاں جسی واردالوں کی روشن قسم کے لیے سمجھیہ کھوپی جاتی ہیں۔ ایڈیشنل آئی جی فرقہ
فریق 25 ستمبر 2013ء۔ ایڈیشنل آئی جی فرقہ فرمادہ عدالت نے فیڈریشن آف بالمانی چینگڑیاف
کامیاب ایجنس اور سر فیر نما ووہ کہ اور فیسر ہیا یا، عینوق دیر، الیکس ایم فیفر میڈیکس تاجر برادری کے دیگر نمائشوں
سے ملاقات اور بعد ازاں فضولی احتجاج کے دوران میں امن و اعلان کے علاقوں کی جاتی اور ان
علاقوں کے دورانے غیر امیسٹیک ہولڈرز ٹاؤنیں کے ساتھ ہبڑوں لتعاون جیسے اقدامات اور نتائج کا لفظی احاطہ
کیا۔ اسی وجہ پر العین اور ساوہ کے دویں آئی جی فرقہ کی موجودت ہے۔

ایڈیشنل آئی جی فرقہ نے اپنے خطاب میں یہاں کہ افرادی وقت میں کمی کے باوجود فی سیٹریں جبراہم
ویسٹ عناظم کے خلاف ہوئے اور لفڑی کے خاطر خواہ نتائج بڑا دیہ ہوئے اور کم و میں 17 عاہ بعد ناکارک دلناک
کے واقعہات میں ایسا کمی آئی ہے۔ اُول نے یہاں کہ جبراہم ویسٹ عناظم کیسی بھی پارٹر کی کمی بھی علاوہ
یا مقامی ہر بول ایسے خلاف بلطفروں اور وسائل کی جاتی ہیں۔

اُول نے یہاں کہ ماخنوچی بول کے انوار اور ماواں جسی واردالوں کے الفضل اور حملہ میان کی
فرماداری کے لیے ایسا کمی سمجھیہ کھوپی جاتی ہیں اور اسی وجہ سے بھی بھی ایل ہی کے لتعاون سے لفڑی
12 لالہ سیموں کی کمی اسے کے پال لفڑی کے در حال میں ہیں تو نکل رہی واردالوں میں غم و اذی / ان
ویسٹریں سیوں کا اصولی لفڑت ہے تیک جانا چاہیے

اُول نے یہاں کہ سیٹریں منہمات وجوہ کے ادویہ کے خلاف اور وسائل جاتی رصلی جبلک اسٹریٹ فرمادہ
سے مکارہ علاقوں کی مانندی اور بعد ازاں چہاپر حاکم و ابولیں میں بھی فیڈریشن نیز کی دلی جاتی ہے۔
دیکھوں کے جواب میں سماں عدالت نے بتایا کہ ہلکہ بولیں کے کامل بھیوں کے عامل نہ مل کر ہماز
کردیاں ہے جس کے وقت دویں آئی جی ساونڈر نے 59 جبکہ العین نے 39 بولیں افسران و ایلانوں کو معطل فرمادی
اُول نے یہاں کہ ماخلا جوڑ اور ایسی میہر کے حامل بولیں افسران کو اصمم ذور و ایلان لفڑی کی جاتی ہیں جبکہ
وہی اسی احتیارات کے جائز اصولی فرمادیوں کے خلاف بعد ازاں لفڑی ایسی میہر کے حامل جاتی ہے
اویں وجہ پر تاجر برادری میں بولیں اقدامات مرا اپنے اطمینان کا ذہنیں کر کے مرے پر قیک لتعاون
کی لفڑی دیائی فرقہ۔

ڈاکٹر ملیحہ ننہ دلچسپی فضیل

فون 99212639

97 چھاپ سار کروں اور 09 پلوں مقابلے 189 ملزمان اور فتاویٰ اسلام وغیرہ براؤ

کراچی، 25 ستمبر 2013ء۔ کراچی پولیس نے گفتہ جو سوچنے والے دوران رکرے مختلف
فائل کی حدود میں 97 چھاپ سار کروں اور 09 پلوں مقابلے میں 76 صرف
15 اسٹارکی ملزمان، 02 بھت خروں تسبیت ناروں پر بیکھرے کے 17 اسلامیہ
کے 30، ڈکی بیزی و دیگر جرم میں ملوث 49 ملزمان چیلنج بھائی طور پر
189 ملزمان اور فتاویٰ کے 45 لیتوں / دوادوسر / ماوزر / چار عدد والگانوں
اور دو پیغمبر اور فتح نبی کے حکم لیے

#

از دفتر ڈپٹی انسپکٹر جزل آف پولیس، ٹرینیک
نمبر : ڈی آئی جی پی / ٹرینیک اسکیورٹی / 12013 / 637-43 / کراچی، مورخہ: 24 ستمبر 2013

پرلیس ریلیز

EXPO PAKISTAN-2013 کے انعقاد کے سلسلے میں ٹرینیک پولیس کے مقابل انتظامات

ایکسپو پاکستان 2013 کی بین الاقوامی نمائش مورخہ 26 سے 29 ستمبر تک ایکسپو سینٹر یونیورسٹی روڈ کراچی میں منعقد کی جا رہی ہے جس میں ملکی اور غیر ملکی مندو بین کار و باری حضرات اور دیگر مہمان بڑی تعداد میں شرکت کریں گے اس موقع پر کراچی ٹرینیک پولیس نے روٹ اور پارکنگ، مہمانوں کی سکیورٹی، با آسانی نقل و حرکت اور عوام کی سہولیات کے لیے درج ذیل انتظامات کئے ہیں۔

عوام کی آسانی کے لئے مقابل راستے۔

الف) ہیوی اور لوڈنگ ٹرانسپورٹ جو کار ساز سے اسٹیڈیم کی جانب آئیں اسے برج چڑھنے سے پہلے برج کے باہمیں جانب موڑ دیا جائے گا جو ٹائم میڈیکوز، آغا خان ہسپتال، لیاقت پیشنس ہسپتال، نیو ٹاؤن چورنگی اور دائیں جانب یونیورسٹی روڈ سے نیپا چورنگی اور غریب آبادیاں کی جانب جاسکے گی۔

ب) ہیوی اور لوڈنگ ٹرانسپورٹ جو غریب آباد سے کار ساز کی جانب جا رہی ہے اسے حسن اسکوارن پل کے اوپر سے باہمیں جانب یونیورسٹی روڈ کی طرف موڑ دیا جائے گا جو پرانی سبزی منڈی، نیو ٹاؤن PS سے باہمیں جانب مژ کر آغا خان ہسپتال، حبیب ابراہیم رحمت اللہ روڈیا ڈالمیا سے ہوتے ہوئے اپنے مقررہ مقام کی جانب جائے گی۔

ج) ہیوی اور لوڈنگ ٹرانسپورٹ جو نیپا سے حسن اسکوارن کی جانب سوک سینٹر جانا چاہے اسے جعفری آپلکس سے باہمیں جانب موڑ دیا جائے گا جو اسٹیڈیم کے پیچے سے ہوتی ہوئی اسٹیڈیم یارڈ کٹ سے اسٹیڈیم روڈ پر آئے گی اور پھر جانب آغا خان ہسپتال سے اپنے مقررہ مقام کی جانب جائے گی۔



محمد عارف حنفی، پی ایس پی

ڈپٹی انسپکٹر جزل آف پولیس، ٹرینیک، کراچی۔



**OFFICE OF THE DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE,
TRAFFIC, KARACHI.**

No. DIGP/Traffic/Secty/2013/ 637-43 /Karachi, dated: 24-09-2013.

PRESS RELEASE.

Mega event 8th "EXPO PAKISTAN 2013", will be held at Expo Centre Karachi from 26th to 29th September-2013. A large number of Foreign Guests/Delegates, Diplomats and Business community will attend this Exhibition. On this occasion Karachi Traffic Police has arranged Route and Parking arrangements for the convenience of participants and for general public.

DIVERSIONS:

- 1) All public and heavy vehicles coming from Karsaz towards Stadium shall be diverted towards Time Medicos, Aga Khan Hospital, Liaquat National Hospital, New Town, U Turn, University Road to NIPA Chowrangi & Gharibabad to Liaquatabad and to their destination.
- 2) All public and heavy vehicles coming from Gharibabad towards Karsaz shall be diverted from before Hassan Square Flyover (left) towards University Road, Old Sabzi Mandi, New Town PS, left turn, Aga Khan Hospital, Liaquat National Hospital, onwards to Habib Ibrahim Rehmatullah Road and Dalmia.
- 3) All public and heavy vehicles coming from NIPA towards Hassan Square, Civic Centre shall be diverted at Jaffri Optics (left) via back side of National Stadium, Stadium Road via Steel Yard Cut and right towards Aga Khan Hospital to destination.
- 4) No vehicle will be permitted to park along the route and at and around Expo Centre. The route will be kept clear from all parking and other obstructions.


(MUHAMMAD ARIF HANIF) PSP,
Deputy Inspector General of Police,
Traffic, K a r a c h i .

Copy to:-

- 1) The Director of Information, Government of Sindh, Karachi with the request to please communicate to all local daily newspapers of the city publish the same with head lines prominently displayed for the information of the general public.
- 2) The Public Relation Officer to the IGP Sindh, Karachi for information.
- 3) The Addl: IGP Karachi Range, for information.
- 4) The Addl: IGP/Traffic Sindh Karachi, for information.
- 5) The Director, Press Liaison, (CPO) for information and necessary action.
- 6) The Incharge Traffic Cell, Radio Pakistan, Karachi for broadcasting on Radio for the information of general public.
- 7) I/C Traffic Police Helpline Rahnuma-1915 & FM Radio 88.6.


(MUHAMMAD ARIF HANIF) PSP,
Deputy Inspector General of Police,
Traffic, K a r a c h i .

DIVERSION & PARKING PLAN FOR EXPO PAKISTAN-2013

